
ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                         

от   18.05.2023 г.                                                                                               № 18 
 

О согласовании приема имущества в 

муниципальную собственность Лебяженского 

сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской области 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», рассмотрев обращение Комитета строительства Волгоградской 

области о передаче имущества из государственной собственности 

Волгоградской области в муниципальную собственность Лебяженского 

сельского поселения Камышинского муниципального района, указанного в 

Приложении к настоящему решению, руководствуясь Уставом Лебяженского 

сельского поселения, Лебяженский сельский Совет  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать безвозмездный прием в муниципальную собственность 

Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области имущества из государственной собственности 

Волгоградской области, согласно Приложению, к настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу решение Лебяженского сельского Совета 

Камышинского муниципального района Волгоградской области от 

14.11.2022 №34 «О принятии имущества из государственной собственности 

Волгоградской области в муниципальную собственность Лебяженского 

сельского поселения Камышинского муниципального района» 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                                                    М.М. Османов 

 

 

 

 

 
 



 

 Приложение  

к решению Лебяженского сельского Совета от 

18.05.2023 №18 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, подлежащего принятию из государственной собственности 

Волгоградской области в муниципальную собственность Лебяженского сельского 

поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области 

 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес места 

нахождения 

организации, 

ИНН 

организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места 

нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

Администрация 

Лебяженского 

сельского 

поселения 

Камышинского 

муниципального 

района 

Волгоградской 

области 

Волгоградская 

область, 

Камышинский 

район, с. 

Лебяжье, ул. 

Советская 29б 

ИНН 

3410004780 

Автомобильная дорога 

общего пользования  

Подъезд от 

автомобильной 

дороги 

«Калининск 

(Саратовская 

область)- 

Жирновск-

Котово-

Камышин» к с. 

Лебяжье (в 

границах 

населенного 

пункта) 

Кадастровый номер 

34:10:060003:1993, 

протяженность 1812 м. 

Администрация 

Лебяженского 

сельского 

поселения 

Камышинского 

муниципального 

района 

Волгоградской 

области 

Волгоградская 

область, 

Камышинский 

район, с. 

Лебяжье, ул. 

Советская 29б 

ИНН 

3410004780 

Земельный участок  

Волгоградская 

область, 

Камышинский 

район, подъезд 

от 

автомобильной 

дороги 

«Калининск 

(Саратовская 

область)- 

Жирновск-

Котово-

Камышин» к с. 

Лебяжье  

Кадастровый номер 

34:10:060003:1864, 

площадью – 29204 кв.м. 

 

 

 

 

 


